



Obec Strážkovice, Strážkovice 95, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 002 45 461, Tel.: 387 996 052, e-mail: podatelna@strazkovice.cz, ID DS: 6z9bhk3,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice, č.ú.: 12823231/0100

Č.j.: 218/2017

Vyřizuje: Hana Halamová

Ve Strážkovicích dne 25.09.2017

Věc: **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 sb.**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Vaši žádost sdělujeme následující:

- 1) V obci nemáme problém se škodlivými ptáky
- 2) Nebráníme se proti škodlivým ptákům
- 3) Neseťkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků
- 4) Neposkytujeme dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Neposkytujeme náhrady škod způsobené škodlivými ptáky

Děkujeme za zájem o naši obec, s pozdravem

Hana Halamová
starostka obce Strážkovice